
	Kath. Grundschulverbund der Stadt Rietberg – Primarstufe 
Hauptstandort Neuenkirchen: Lange Str. 171, 33397 Rietberg, Fon: 05244-2737, Fax: 05244-901794 
Nebenstandort Varensell: Schulstr. 44, 33397 Rietberg, Fon: 05244-5454, Fax: 05244-928958 
E-Mail: info@grundschule-an-den-kastanien.de 
www.grundschule-an-den-kastanien.de	

 
 
 

 
Fahrplan Linie Varensell für den Standort Neuenkirchen 
ab 15.06.2020 bis einschließlich 26.06.2020 
 
 
Jahrgang 1 Jahrgang 2 Jahrgang 3 Jahrgang 4   
08.00 Uhr 08.30 Uhr 09.00 Uhr 09.30 Uhr 
 
07.34 Uhr 08.04 Uhr 08.34 Uhr 09.04 Uhr Langer Schemm Nr 72 
 
07.35 Uhr 08.05 Uhr 08.35 Uhr 09.05 Uhr Langer Schemm Einfahrt  Frenz 
 
07.36 Uhr 08.06 Uhr 08.36 Uhr 09.06 Uhr Bachmann / Holter Weg 
 
07.37 Uhr 08.07 Uhr 08.37 Uhr 09.07 Uhr Rüschfeld 199 
 
07.38 Uhr 08.08 Uhr 08.38 Uhr 09.08 Uhr Pollmeier 
 
07.40 Uhr 08.10 Uhr 08.40 Uhr 09.10 Uhr Eiserstr. / Einfahrt Beckhoff 
 
07.41 Uhr 08.11 Uhr 08.41 Uhr 09.11 Uhr Union 
 
07.42 Uhr 08.12 Uhr 08.42 Uhr 09.12 Uhr Detmolder Str. 147 
 
07.43 Uhr 08.13 Uhr 08.43 Uhr 09.13 Uhr Detmolder Str. / Einfahrt Dirksmeier   
 
07.44 Uhr 08.14 Uhr 08.44 Uhr 09.14 Uhr Feldschänke 
 
07.45 Uhr 08.15 Uhr 08.45 Uhr 09.15 Uhr Feldmaus Kindergarten 
 
07.52 Uhr 08.22 Uhr 08.52 Uhr 09.22 Uhr Ankunft Schule 
 
 
 
Rückfahrt Rückfahrt Rückfahrt Rückfahrt 
 
11.40 Uhr 12.10 Uhr 12.40 Uhr 13.10 Uhr 
 


